
 
 

 

Decreto del Direttore  
 

Il Direttore del Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
 

RICHIAMATO lo Statuto di Ateneo; 
 
RICHIAMATO il Regolamento Didattico di Ateneo vigente; 
 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria e Architettura relativa all’accesso 
programmato a livello locale in Electronic Engineering for Intelligent Vehicles (Classe LM-29) per l’anno 
accademico 2024/2025; 
 
RICHIAMATO il Bando di ammissione al primo anno per i candidati con cittadinanza extra UE non residenti  
pubblicato sul sito del Dipartimento in data 12 febbraio  2024 ; 
 
RICHIAMATO il Bando di ammissione al primo anno per i candidati con cittadinanza italiana o cittadinanza 
UE o equiparati   pubblicato sul sito del Dipartimento in data 11 aprile 2024 2024 ; 
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione che dovrà esaminare i candidati e 
convocarli per i colloqui relativi alle prove di ammissione per i cittadini extra UE non residenti, da svolgersi 
in modalità telematica tramite la piattaforma Microsoft Teams in data 15 e 16 maggio 2024; 
 
CONSIDERATA l’opportunità di mantenere la medesima commissione anche per la selezione dei candidati 
con cittadinanza italiana o cittadinanza UE o equiparati  
 

 
RICHIAMATO il Regolamento interno del Dipartimento di Ingegneria e Architettura – DIA, che prevede che 
il Direttore del Dipartimento possa assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza del Consiglio di Dipartimento, sottoponendoli a ratifica, nella prima seduta utile 
 

DECRETA 
di nominare la commissione così composta: 

1) Prof. Massimo Bertozzi (Presidente), docente dell’Università degli Studi di Parma; 
2) Prof. Alessandro Chini (Segretario), docente dell’Università degli Studi di Modena e Reggio Emilia;  
3) Prof. Gaetano Bellanca (Componente) docente di Alma Mater Studiorum – Università di Bologna. 

 
Con il presente decreto si nominano anche i membri supplenti della commissione sopra elencata: 
Prof.ssa Annamaria Cucinotta, Prof. Nicola Mimmo. 
 
Il presente atto sarà portato a ratifica del Consiglio di Dipartimento nella sua prossima seduta utile. 
 
       Il Direttore del Dipartimento di  
             Ingegneria e Architettura 
               Prof. Roberto Menozzi 
 

      
 


		2024-05-06T10:34:46+0200
	IT
	Roberto Menozzi




